日進市社会福祉協議会の法人化35周年を記念すると共に、日進市の社会福祉に大きく
貢献してくださった方々を表彰し、記念撮影を行いました。
　新型コロナウイルス感染防止対策として、規模を縮小した大会になりました。

日　時　 令和２年　１２月　５日（土）　  午前９時～１０時
場　所 日進市中央福祉センター　多機能室
対象者　 表彰個人　３名　　表彰団体　３団体

感謝個人　８名　　感謝団体　５団体

出席者　 顕彰対象者１９名のうち１２名

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

日進市社会福祉協議会会長感謝（個人） 代表　市川　豊様

社会福祉法人日進市社会福祉協議会法人化３５周年記念日進市社会福祉大会（報告）

日進市長　あいさつ 日進市社会福祉協議会会長　あいさつ

日進市社会福祉協議会会長表彰 代表　大野　忠夫様

　　　　　簡易トイレ紹介

　　　　　/日進防災推進連絡会

　顕彰対象者１９名のうち１２名の方にご出席いただきました。本来であれば、赤い羽根作
品コンクールに入賞した小・中学生の児童生徒さんも式典にお招きするところですが、今年
度は新型コロナウイルス感染症の影響により、社会福祉功労者のみの表彰式になりました。
　日進市の福祉向上に多年にわたりご活躍され、ご尽力いただきありがとうございました。

※　写真撮影時のみマスクを外しました。

日進市社会福祉協議会会長感謝（団体） 代表　日進市石兼子ども会様

日進市社会福祉協議会 副会長の大会宣言 記念品（ゆったり工房のクッキー）

記念撮影（会長表彰） 記念撮影（会長感謝）